
UCHWAŁA NR LIV/382/2023 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Trzcinica – obszar 2 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503; zm. Dz. U. poz. 1846, 2185, 2747; Dz. U. z 2023r. poz. 553) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572) 
w związku z  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/232/2021 Rady Gminy Trzcinica z dnia 10 czerwca 2021 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego 
w obrębie ewidencyjnym Trzcinica – obszar 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C280B1C-FF72-4494-BEE2-4F885E1CA681. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

    Uchwałą o przystąpieniu do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
objęte były m.in. tereny działek o nr ewidencyjnych 811/2, 837/1 i 828 obręb Trzcinica. Obecnie 
dla wskazanych terenów wpłynął wniosek o wydanie warunków zabudowy dla inwestycji 
polegającej na budowie farmy fotowoltaicznej. Ustalenie warunków zagospodarowania terenu 
nastąpi więc poprzez wydanie decyzji, co jest procedurą szybszą i mniej kosztowną. W takich 
okolicznościach nie jest konieczne uchwalenie miejscowego planu. 

   Z uwagi na powyższe zasadnym jest uchylenie uchwały Nr XXIX/232/2021 Rady Gminy 
Trzcinica z dnia 10 czerwca 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym 
Trzcinica – obszar 2. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C280B1C-FF72-4494-BEE2-4F885E1CA681. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-26T13:28:45+0200




